
Resultat i A-vapen Klass 1
  1 Niclas Lundqvist     Burträsk PK       7 8 8 7 5 4 39p    6 
  2 Mikael Persson       SJPK                  5 7 3 10 5 8 38p   11 
  3 Rolf Strömberg       Kalix PS             2 7 5 8 3 10 35p    8 
  4 Fredrik Burman       Burträsk PK       6 6 2 10 3 0 27p    5 
  5 Lars Arvidsson       PPK                   2 4 5 10 2 2 25p    2 
  6 Anders Stenfelt      Luleå PK            2 4 4 6 6 2 24p    4 
  7 Thomas Lundberg      PPK                   2 6 3 4 2 6 23p    8 
  8 Linus Matti          Luleå PK            3 2 5 5 2 0 17p    0 
  9 Jan Björk            PPK                   0 0 0 2 2 2 6p     0 

Resultat i A-vapen Klass 2
  1 Niklas Andersson Arvidsjaur PK     7 7 9 10 7 6 46p    7 
  2 Jan Erik Westerberg  BSSK                 7 8 7 10 7 6 45p   11 
  3 Tage Åström          Malå PSK           6 6 8 8 7 6 41p   11 
  4 Peter Granström Arvidsjaur PK     5 6 8 10 6 6 41p    6 
  5 Mats Jönslars        Kalix PS             4 7 5 8 5 10 39p   13 
  6 Leif Svahn           Malå PSK           8 8 8 2 2 6 34p   16 
  7 Andreas Nilsson      Luleå PK            2 6 5 9 4 6 32p    8 
  8 Patrik Karlberg Arjeplog PK        3 7 3 6 5 4 28p    7 
  9 Nicklas Klang        Jokkmokk           4 0 5 2 0 2 13p    0 

Resultat i A-vapen Klass 3
  1 Andreas Granberg     PPK                   8 8 9 10 8 12 55p   18 S
  2 Markus Dannberg      PPK                   8 8 9 10 8 12 55p   17 S
  3 Adam Vikberg Älvsbyn PK        8 8 9 10 8 12 55p   15 S
  4 Mats Berg            PPK                   7 8 9 10 8 12 54p   14 B
  5 Ulf Lindberg         PPK                   8 8 8 10 8 12 54p   13 B
  6 Roland Carlsson Arvidsjaur PK     8 8 9 10 8 10 53p   18 B
  7 Torbjörn Nilsson Arvidsjaur PK     7 8 9 9 7 12 52p   16 B
  8 Michael Ek           Kalix PS             7 7 9 9 8 10 50p   15 B
  9 Lennart Borgström    Storumans PK   8 7 8 10 7 10 50p   15 B
 10 Andreas Nilsson      Luleå Pk             7 7 9 10 7 10 50p   13 B
 11 Peter Lundström      Burträsk PK       8 7 9 9 7 10 50p   11 B
 12 Ralf Linder Arvidsjau PK      7 6 9 10 8 10 50p    7 B
 13 Leif Lundberg        PPK                   6 8 9 10 8 8 49p   18 
 14 Leif Lindgren Arvidsjaur PK     8 8 6 10 7 10 49p   12 
 15 Niklas Eriksson Arvidsjaur PK     6 8 6 10 8 10 48p   15 
 16 Olle Lindqvist       Burträsk PK       7 5 9 10 8 8 47p    5 
 17 Christer Ranvald     Kalix PS             8 5 5 8 8 8 42p   13 

Resultat i B-vapen Klass 1
  1 Ulf Lundström Arjeplog PK        6 7 7 9 7 4 40p   14 
  2 Lars Arvidsson       PPK                   3 5 6 8 4 2 28p    2 
  3 Thomas Lundberg      PPK                   5 5 4 0 4 6 24p    4 
  4 Anders Stenfelt      Luleå PK            4 5 2 2 5 2 20p    3 
  5 Gary Nättel          PPK                   0 3 2 0 0 4 9p     5 

Resultat i B-vapen Klass 2
  1 Leif Svahn           Malå PSK           8 8 9 9 8 8 50p   14 B
  2 Niklas Andersson Arvidsjaur PK     6 8 8 10 8 10 50p   14 B
  3 Dan Marklund Arjeplog PK        8 8 8 10 6 10 50p   13 B
  4 Thure Holmström Arjeplog PK        4 8 8 4 7 0 31p   13 
  5 Andreas Nilsson      Luleå PK            3 7 7 4 7 2 30p   10 

Resultat i B-vapen Klass 3
  1 Roland Carlsson Arvidsjau PK      8 8 9 10 8 12 55p   18 S
  2 Torbjörn Nilsson Arvidsjaur PK     7 8 9 10 7 12 53p   17 S
  3 Christer Ranvald     Kalix PS             8 8 8 10 7 12 53p   17 S
  4 Andreas Granberg     PPK                   8 8 8 10 8 10 52p   20 B
  5 Ralf Linder Arvidsjaur PK     8 8 9 10 6 10 51p   18 B



  6 Markus Dannberg      PPK                   8 8 9 8 8 10 51p   15 B
  7 Mats Berg            PPK                   8 8 9 9 8 8 50p   17 B
  8 Kjell Wiklund Arvidsjaur PK     6 8 7 8 8 12 49p   12 
  9 Leif Lindgren Arvidsjaur PK     8 8 9 6 6 10 47p   15 
 10 Lennart Borgström    Storumans PK   8 7 8 5 6 10 44p   11 
 11 Leif Lundberg        PPK                   4 7 8 7 6 8 40p   10 
 12 Mats Holmström Arjeplog PK        7 4 3 9 6 10 39p    5 

Resultat i C-vapen Klass 1
  1 Fredrik Burman       Burträsk PK       8 8 9 10 8 12 55p   17 S
  2 Olof Marklund Arjeplog PK        6 7 9 8 7 12 49p   10 
  3 Kristian Stridsberg Arjeplog PK        7 7 8 8 8 10 48p    5 
  4 Mikael Persson       SJPK                  7 7 9 8 6 10 47p   12 
  5 Lars Arvidsson       PPK                   6 8 6 7 7 12 46p   12 
  6 Linus Matti          Luleå PK            7 8 7 8 6 10 46p    8 
  7 Niclas Lundqvist     Burträsk PK       7 6 7 8 8 10 46p    7  
  8 Ulf Lundström Arjeplog PK        6 7 7 6 8 6 40p   13 
  9 Per Holmgren Arjeplog PK        8 3 8 6 6 8 39p    2 
 10 Rolf Strömberg       Kalix PS             6 6 6 8 4 8 38p    3 
 11 Tobias Karlberg Arjeplog PK        7 8 2 2 8 6 33p   12
 12 Mattias Persson      SJPK                  7 8 8 4 6 0 33p   10 
 13 Daniel Marklund Arjeplog PK        7 5 9 6 4 2 33p    9 
 14 Joakim Pääjärvi Arjeplog PK        6 3 0 0 5 4 18p    3 
 15 Gary Nättel          PPK                   3 2 2 0 6 2 15p    0 
 16 Thomas Lundberg      PPK                   2 4 3 0 3 0 12p    3 

Resultat i C-vapen Klass 2
  1 Per Eriksson         Härryda PSS      8 8 9 7 7 12 51p   16 B
  2 Leif Svahn           Malå PSK           7 8 8 9 7 12 51p   11 B
  3 Kent Holmström Arjeplog PK        7 8 8 6 8 10 47p   17 
  4 Mats Jönslars        Kalix PS             7 8 8 8 6 10 47p   16 
  5 Dan Marklund Arjeplog PK        8 8 7 4 8 10 45p   13
  6 Ulf Karlberg Arjeplog PK        8 8 4 7 8 10 45p   12 
  7 Joakim Karlberg Arjeplog PK        6 8 8 5 8 8 43p   16 
  8 Niklas Andersson Arvidsjaur PK     4 8 8 10 7 6 43p   15 
  9 Andreas Nilsson      Luleå PK            5 7 7 5 7 12 43p   10 
 10 Gordeon Flinkfeldt Arjeplog PK        7 8 5 6 7 10 43p    5   
 11 Nicklas Klang        Jokkmokk           7 6 7 6 8 8 42p   13 
 12 P-E Holmberg Arjeplog PK        7 6 5 6 7 10 41p    6 
 13 Jan Erik Westerberg  BSSK                 7 8 8 8 7 2 40p   14
 14 Patrik Karlberg Arjeplog PK        5 8 8 4 8 4 37p   11 
 15 Thure Holmström Arjeplog PK        2 4 4 10 6 4 30p    0 

Resultat i C-vapen Klass 3
  1 Andreas Granberg     PPK                   8 8 9 10 8 12 55p   18 S
  2 Adam Vikberg Älvsbyn PK        8 8 9 10 8 12 55p   17 S
    Markus Dannberg      PPK                   8 8 9 10 8 12 55p   17 S
  4 Peter Lundström      Burträsk PK       8 8 9 10 8 12 55p   15 S
  5 Ralf Linder Arvidsjau PK      8 8 9 9 8 12 54p   19 S
  6 Roland Carlsson Arvidsjaur PK     7 8 9 10 8 12 54p   16 S
  7 Torbjörn Nilsson Arvidsjaur PK     8 8 9 10 7 12 54p   16 S
  8 Mats Berg            PPK                   8 8 9 10 8 10 53p   17 B
  9 Christer Ranvald     Kalix PS             8 8 9 7 8 12 52p   16 B
 10 Micael Ek            Kalix PS             8 8 8 9 8 10 51p   15 B
 11 Olle Lindqvist       Burträsk PK       8 8 9 8 8 10 51p   14 B
 12 Mats Holmström Arjeplog PK        8 8 9 10 7 8 50p   11 B
 13 Andreas Nilsson      Luleå PK            8 8 9 4 7 12 48p   16 B
 14 Niklas Eriksson Arvidsjau PK      7 8 9 8 8 8 48p   15 B
 15 Leif Lundberg        PPK                   8 7 8 6 7 6 42p   12 
 16 Lennart Lindgren Arjeplog PK        7 8 6 4 2 4 31p   16 



Resultat i Damer Klass 1
  1 I-B Holmgren Arjeplog PK        4 6 8 7 2 6 33p    7 

Resultat i Damer Klass 2
  1 Britt Inger Wiklund Arvidsjaur PK     2 6 2 8 8 0 26p    5 

Resultat i R-vapen Klass 1
  1 Lars Arvidsson       PPK                   2 7 8 10 6 10 43p   12
  2 Fredrik Burman       Burträsk PK       8 7 8 9 7 4 43p   10  
  3 Niclas Lundqvist     Burträsk PK       3 6 6 8 6 8 37p    6 
  4 Anders Stenfelt      Luleå PK            0 6 2 6 6 4 24p    7 
  5 Linus Matti          Luleå PK            5 5 2 4 5 2 23p    3
  6 Thomas Lundberg      PPK                   2 4 2 8 3 4 23p    0 
  7 Jan Björk            PPK                   4 4 4 2 2 2 18p    3 
  8 Jan Holmgren Arjeplog PK        3 2 2 0 3 2 12p    1 
  9 Olof Marklund Arjeplog PK        4 2 3 0 0 2 11p    4 

Resultat i R-vapen Klass 2
  1 Jan Erik Westerberg  BSSK                 5 8 6 10 7 10 46p   10 B
  2 Gunnar Johansson     Rönnskär PSK   6 7 8 10 7 6 44p    5 
  3 Niklas Andersson Arvidsjaur Pk     7 8 8 6 8 4 41p   14 
  4 Mats Jönslars        Kalix PS             2 8 6 10 7 6 39p   14 
  5 Andreas Nilsson      Luleå PK            3 7 7 6 6 8 37p   11 
  6 Leif Svahn           Malå PSK           5 5 8 8 5 2 33p    1 
  7 Ulf Karlberg Arjeplog PK        4 6 5 5 5 2 27p    1 
  8 P-E Holmberg Arjeplog PK        0 5 5 2 4 8 24p   11 
  9 Mats Holmström Arjeplog PK        3 2 7 2 2 8 24p    1 

Resultat i R-vapen Klass 3
  1 Andreas Granberg     PPK                   8 8 9 10 8 12 55p   16 S
  2 Markus Dannberg      PPK                   8 8 9 10 8 12 55p   15 S
  3 Olle Lindqvist       Burtsräsk PK      8 8 9 10 8 12 55p   13 S
  4 Roland Carlsson Arvidsjaur PK     7 8 9 10 8 12 54p   16 B
  5 Mats Berg            PPK                   8 8 8 10 7 12 53p   16 B
  6 Lennart Borgström    Storumans PK   7 7 7 10 8 12 51p   17 B
  7 Adam Vikberg Älvsbyn PK        7 8 7 9 6 12 49p   16 B
  8 Ralf Linder Arvidsjau PK      8 7 9 10 7 8 49p   14 B
  9 Ulf Lindberg         PPK                   8 8 7 10 8 8 49p   12 B 
 10 Micael Ek            Kalix PS             6 8 5 8 8 12 47p   14 
 11 Peter Lundström      Burträsk PK       6 8 9 10 6 6 45p   13 
 12 Niklas Eriksson Arvidsjau PK      6 8 9 8 8 6 45p    7 
 13 Torbjörn Nilsson Arvidsjaur PK     6 8 6 7 7 10 44p    9 
 14 Dan Larsson Arvidsjaur PK     8 7 6 9 6 4 40p   15 
 15 Leif Lundberg        PPK                   7 8 9 10 2 0 36p   13 
 16 Andreas Nilsson      Luleå PK            6 8 3 5 7 4 33p    8 

Resultat i Veteraner yngre
  1 Leif Lindgren Arvidsjaur PK     8 8 8 8 8 12 52p   14 B
  2 Peter Granström Arvidsjaur PK     7 8 8 10 8 10 51p    9 B
  3 Kjell Wiklund Arvidsjaur PK     8 8 6 8 8 10 48p   17 B
  4 Lennart Borgström    Storumans PK   7 8 9 6 8 10 48p   14 B
  5 Gunnar Johansson     Rönnskär PSK   8 8 9 8 3 12 48p   13 B
  6 Tage Åström          Malå PSK           7 7 3 10 7 10 44p   11 


